
UCHWAŁA Nr A0?)b.210.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 stycznia 2024 n
l
t

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki
w roku 2023 j

it
Na podstawie art. SOalust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r., póz. 984
z późn. zm.), art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526 z późn. zm.) oraz § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.,
póz. 499) uchwala się, co następuje:

L "

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki w roku 2023,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust, l przedkłada się Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku, Radzie
Powiatu w Sierpcu, dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Sierpecki oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki. J

i !

i

§ 2. Wykonanie uchwały, powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

i
§ 3. Uchwała wchodzi wjżycie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek
i -

3) Marek Chyłiński - członek j
l

4) Sławomir Krystek - członek
i

5) Dariusz Twardowski - członek



Pow. Sierpecki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego

Nazwa województwa
Nazwa powiatu
Nazwa gminy

mazowieckie
slerpeckl

kod TERYT

Rok podlegający analizie

WK
14

2023

PK
27

GK

00

Ucz ba miesięcy obowiązywania
kwoty bazowe} B1 w roku

podlegającym analizie

GT
. 0

12

od dnia 1 stycznia od dnia
do dnia 31 grudnia (B1) do dnia 31 grudnia (B2)

Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok . ao, _ _ _ ._
podlegający analizie) 3 981'55 °'00

I-P.

1

1

2

Nauczyciele, o których
mowa w art. 30 ust. 3

ustawy

Wskaźniki, o
których mowa
w art. 30 ust 3

ustawy

2 i 3
nauczyciel początkujący
nauczyciel mianowany

3 ! nauczyciel dyplomowany

120%
144%
184%

Średnie wynagrodzenia
nauczycieli, o których mowa

w art. 30 ust 3 ustawy

od dnia
1 stycznia

do dnia
31 grudnia

4

4 777,86
5 733,43
7 326,05

od dnia

do dnia
31 grudnia

5

0,00
0,00
0,00

Średnia liczba etatów
nauczycieli

od dnia
1 stycznia

do dnia
31 grudnia

6

22,23
25,15

159,69

od dnia

do dnia
31 grudnia

7

0,00
0,00
0,00

Suma Iloczynów średniej liczby etatów
nauczycieli 1 średnich wynagrodzeń

nauczycieli, o których mowa w art. 30
ust 3 ustawy, ustalonych dla okresów
obowiązywania poszczególnych kwot

bazowych

8

1274541,93
1 730 349,17

14 038 763,09

Wydatki poniesione w roku
podlegającym analizie na

wynagrodzenia nauczycieli
w składnikach, o których

mowa w art 30 ust 1 ustawy

9

1 523 578,57
2045631,45

15894207,34

Kwota różnicy

10
249 036,64
315282,28

1 855 444,25

15.01.2024 r.

(data sporządzenia
sprawozdania)

Monika Szablewska
St. inspektor Wydziału Oświaty

j Zdrowia

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe
osoby sporządzającej sprawozdanie)

r Cześnik
(imię, nazwisko i stanowisko służbowe

osoby zatwierdzającej sprawozdanie1')

'* Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

Wydrukowano dnia: 15.01.2024


